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P62-777 Ardramuuims (asanswaundnening) 19,200.00
msudmsdamsdunisUgduiavnsaiiagnguinensns)
gonpumnaemulundieensuins (Bank statement) 494,565.00

d /3
(G0 s Q

(wdya lanan)
vinhdinnunsiedyTannsaiguasvsiil
Fuil 11 fueneu 2562
- o (h
A 1LWIQNNEN
2
(uetes InausTig
Snignsasvasudnitign

11 ALY, 2562




d v a
YaUnyIueny

SR

dninnunsivydannsaiguasivsnil

S189IUNSENUEDARUNINGUIATS

sumsnydine anvguasvsil iaiivyd 313-6-06010-5

suumdushnsuans (uensuuszana) sviadyd 1101020604

o Jufl 31 e 2562

UM
peapamdonueunsianisaatyTuenussnnly 0.00
o ' A Nd L ! e LY
¥in sesnodaidslilatuiinlussuy GEMIS (uisunssinaydud)
gonnandenulundiuenasuwIAs e 313-6-06010-5
& dvaa awy 1o & a
wn  [engiavsdslidilututu
HAFN 0.00

(aa%a)

—>
(wedma Tanan)
wamhdninanunsndydannsalguanusii

Suit 11 fueou 2562
AnuIgnang

~
sl
(W35 Iniusaia)
uninImMsasnasuUyidigny

11 1.8, 2562



thai 1
o o dwn

Aocount Detail
Account No, 313-6-06938-2 Account Status  Active
Account Name  dnlnvuasiadydaunsalquaiiasiil Alias Name  ddnviuasisdgdaunsalquasidsii
Branch Name UBONRATCHATHANI BR. Currency THB
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00
Total OD Limit 0.00 Hold Amount 0.00
Cheque Clearing 0.00 Cheque BC 0.00
Accrued Interest Recelvable 0.00 Accrued Interest Payable 0.00
Last Transaction Date -

Statement online Please specify criteria to view/download
'® Transaction Date:From 01-08-2019 Time: - To 31-08-2019 Time: -

Specific Period: Today

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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nsolng 61 Lu1 tigydiushanszuasiu
Current Account

i unuv 1/3
upa.surasnie e gua. 1111 Yaunslaue 10110 Page of Pages
Thailand g::r:ch 81auasiusfl
e Wt 313-6-04370-7
fu siineuanalgiamnsaaua Account No.
guo.anadyfavnsaiquasnysHfi ouuada oflunia ;\;?e 31/08/2562
dnaniusisiy gs::za:cy L
auasiuefi 34190 2
Thailand Wug o 0.00
[Loan] Limit
243,016
Su/iéau/d ERUTIRT d1aduu winiuda naudu/HdInu tanAINRD am ;;vh-nunw
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch  Teller
B/F yaaUANY 498,565.00
01/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 15,025.00 513,590.00 108682 931001
01/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 14,335.00 527,925.00 108682 931001
01/08/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 254,065.00 273,860.00 0313 93999
01/08/2562 CBCA SBK:33 SBR:403 ICAS INCL 10255007 244,500.00 29,360.00 0700 90180
R1
06/08/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 29,360.00 0.00 0313 93999
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,650.00 1,650.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,300.00 4,950.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 7,400.00 12,350.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,491.00 17,841.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,900.00 20,741.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,670.00 26,411.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 9,590.00 36,001.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMI1S/108682 5,910.00 41,911.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,000.00 42,911.00108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,950.00 44,861.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 4,120.00 48,981.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,500.00 51,481.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 4,690.00 56,171.00108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,000.00 57,171.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 4,120.00 61,291.00108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 550.00 61,841.00108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,118.00 63,959.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,650.00 65,609.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,200.00 66,809.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 450.00 67,259.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 4,950.00 72,209.00108682 931000
09/08/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 69,459.00 2,750.00 0313 93999
14/08/2562 CWTRC 3131459050 10255009 2,750.00 0.00 0313 560847
15/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 812,720.00 812,720.00 108682 931002
20/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 700.00 813,420.00 108682 931000
20/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,000.00 814,420.00 108682 931000
20/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 492,00 814,912.00 108682 931000

C/F vaounll 814,912.00



Krungthai

nsolng tiegdidushnnsTudsi’iu
Current Account
uruft 2/3
_ wnsnasnpine ailen. 1111 Yauwselou 10110 page of Pages
§. Thailand ;::r:ch 8111308516
=1 R wuihigs  313-6-04370-7
EE iy diinouesadyfavnsaiqua Account No.
= i’ gus.as1agfavnsaiquanusifl ouusdaotniuna 3)1;1 31/08/2562
= i gnaniuths ggzg:cy e
= quasusifi 34190 -
— Thailand WUy o 0.00
[Loan] Limit
243,017
Sufidau/i NS Aadu wuanda naudu/indu uaaAIURD S évhﬂums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch  Teller
B/F yanuAN 814,912.00
20/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 12,740.00 827,652.00 108682 931000
20/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 22,591.40 850,243.40 108682 931000
21/08/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 837,503.40 12,740.00 0313 93999
22/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 8,650.00 21,390.00 108682 931002
22/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 154,050.00 175,440.00 108682 931000
22/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 24,750.00 200,190.00 108682 931000
22/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,250.00 205,440.00 108682 931000
22/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 769,450.00 974,890.00 108682 931000
22/08/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 8,650.00 966,240.00 0313 93999
26/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 95,680.00 1,061,920.00 108682 931001
26/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 9,600.00 1,071,520.00 108682 931001
26/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 119,985.00 1,191,505.00 108682 931001
26/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 9,600.00 1,201,105.00 108682 931001
26/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 19,200.00 1,220,305.00 108682 931001
26/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 35,017.11 1,255,322.11 108682 931000
26/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 8,700.00 1,264,022.11 108682 931000
26/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 250.00 1,264,272.11 108682 931000
27/08/2562 CWTRC salary 10255010 653,000.00 611,272.11 0313 550049
28/08/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 43,967.11 567,305.00 0313 93999
28/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 8,000.00 575,305.00 108682 931000
28/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 48,240.00 623,545.00 108682 931000
28/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 22,860.00 646,405.00 108682 931000
28/08/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 79,100.00 567,305.00 0313 93999
29/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,290.00 569,595.00 108682 931001
29/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,120.00 572,715.00 108682 931001
29/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,350.00 574,065.00 108682 931001
29/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 7,260.00 581,325.00 108682 931001
29/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,810.00 584,135.00 108682 931001
29/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,700.00 587,835.00 108682 931001
29/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 700.00 588,535.00 108682 931001
29/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 6,870.00 595,405.00 108682 931001
29/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 89,266.00 684,671.00 108682 931000
29/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 490.00 685,161.00 108682 931000
CfF vanunty 685,161.00
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Krungthai

nsolng tisyfdurhnnsuuas i
Current Account
. weuv 3/3
— ua.suIASN§' o quan. 1111 Yarwseluu 10110 Page of Pages
= ; CRLR) #quasusii
. Thailand Branch
=3 Wwudilyh 313-6-04370-7
=:  ghu dninowanadgfsvnsaiqua Account No.
= aw.anadgyavnsaiquasysifl ouusdadfuiuna Judl 31/08/2562
=3 Date
E 2 dnardutsy 2““‘3“ THB
= auasusfi 34190 u;ren_cy 0100
—] ail wdug :
Thatand [Loan] Limit
243,018
Sufidau/d 5UNs faduiu ITRHTELIT ) audu/HINRY ganmAIuda ERLR] éﬁwmms
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch  Teller
B/F uanunw 685,161.00
29/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,100.00 687,261.00 108682 931000
29/08/2562 BCD14 GFMIS5/108682 500.00 687,761.00 108682 931000
29/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 12,760.00 700,521.00 108682 931000
29/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,120.00 702,641.00 108682 931000
29/08/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 135,336.00 567,305.00 0313 93999
30/08/2562 CWTPC 10255011 60,000.00 507,305.00 0313 590106
31/08/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 12,740.00 494,565.00 0313 93999
vanaInia 494,565.00
WA UIY 13 FaliliRt 2,430,430.51
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
sMswAIsHINRY 59 FaliT k] 2,426,430.51
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
viasanadunifiu (Unclear Chq.) 0 EAlTRE 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

maﬁywtﬁmﬁu : sWamaans CLCK / BCCK winady \infisananisdeniiu Taofannunanisien
Auua) tia CL aswaasnanmsaiasiananis CLCR

d WA

(Waede3 Indussiiie)
UndsmInsavasulyiimagnis

1104, 2562
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Current Account

. waud 1/1
— pua.suIAsnge e qua. 1111 Yauwszivug 10110 page of Pages
. R dguasnusifi
= Thailand Branch
= — W 313-6-06010-5
=& gl dninouasrateyBannsalaua Account No.
=i gua.anagfamnsaiauasusifl ouusdasiniuna a.duhy ;uﬂ 31/08/2562
=4 ate
= dnarduthu gnm&u THB
= auasusifl 34190 ’urar:r:scy 0.00
== ; Mt ;
=
Thaland [Loan] Limit
243,033
Su/idau/d $UNg datuw witauda apuldu/HInuU taeRANRD ERLR} ':IV'“W"“
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch  Teller
B/F uaauAu 0.00
14/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,982.00 1,982.00 108682 931002
22/08/2562 CWTRC 7730450798 10151270 1,982.00 0.00 0313 590106
vaamIuia 0.00
sMsIeNITnaudu 1 Eal/liRb] 1,982.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
ss51unsdIndu 1 570015 1,982.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
iasanaduntiu (Unclear Chq.) 0 570A1S 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

iwad wlim CL asuanenanisaasanunis CLCR

Arasunefiady : sWanuas CLCK / BCCK manady infisananmisBunifiy Taafiannuranisdan

duuwniag

WS Indussiig)
UndrNsnsIvasuyTtmIgnIe

11 0.0, 2562
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Account Detail

Account No. 313-6-06938-2

Account Name  dInvruasiagydaunsalpuasiusiil

Branch Name UBONRATCHATHANI BR.

fun

Account Status  Active

Alias Name  dnwinviuasisdgydaunsalquasiasai

Currency THB

Ledger Balance 0.00 Available Balance
Total OD Limit 0.00 Hold Amount
Cheque Clearing 0.00 Cheque BC
Accrued Interest Receivable 0.00 Accrued Interest Payable
Last Transaction Date N
Statement online Please specify criteria to view/download
(@' Transaction Date:From 01-08-2019 Time: - To 31-08-2019 Time: -

' Specific Period: Today

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

0.00

0.00

0.00

(W ¥s FARUTIIN)
Fgwgns

11 0\8, 262

SnAgIMINTIABUUY
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Current Account

. wnuil 1/3

- una.suasnge e quan 1111 dansslau 10110 page of Pages

§ . Thailand ::r:ch s111guasusifl

——=-i—§ - i d 313-6-04370-7

=: g dinauasIatylsunsaaus Account No.

= ‘{ T ausanavgfavnsaiquasiusfl ouusda gfiuunia ;\;?e 31/08/2562

g «i Fnainiuthsu ES:S;Y THe

= auas1usfl 34190 .

; Thailand widug o 0.00

[Loan] Limit
243,016
Sufidou/d 5N faduiu wusauda naudu/HIndu vaANAURD Jam évhﬁums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch  Teller
B/F vaaunul 498,565.00
01/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 15,025.00 513,590.00 108682 ~ 931001
01/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 14,335.00 527,925.00 108682 931001
01/08/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 254,065.00 273,860.00 0313 93999
01/08/2562 CBCA SBK:33 SBR:403 ICAS INCL 10255007 244,500.00 29,360.00 0700 90180
R1

06/08/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 29,360.00 0.00 0313 93999
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,650.00 1,650.00 108682 ~ 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,300.00 4,950.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 7,400.00 12,350.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,491.00 17,841.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,900.00 20,741.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,670.00 26,411.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 9,590.00 36,001.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,910.00 41,911.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,000.00 42,911.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,950.00 44,861.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 4,120.00 48,981.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,500.00 51,481.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 4,690.00 56,171.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,000.00 57,171.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 4,120.00 61,291.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 550.00 61,841.00108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,118.00 63,959.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,650.00 65,609.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,200.00 66,809.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 450.00 67,259.00 108682 931000
09/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 4,950.00 72,209.00 108682 931000
09/08/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 69,459.00 2,750.00 0313 93999
14/08/2562 CWTRC 3131459050 10255009 2,750.00 0.00 0313 560847
15/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 812,720.00 812,720.00 108682 931002
20/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 700.00 813,420.00 108682 931000
20/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,000.00 814,420.00 108682 931000
20/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 492.00 814,912.00 108682 931000

C/F vaounl) 814,912.00
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- UB3.5UIAsNT' e quo. 1111 Yo wsTaue 10110 ::;j of Pages 43

= Thailand ’ an #auasiusfi

=, B e 1 7 Branch

= S Wil 313-6-04370-7

==,° g3y dnlnouasiadyfiavnsaiqua Account No.

gij suwd.anATyBaunsalquasiusifl auusgdaoiniunia Yudd 31/08/2562

=1 Date

E 2 #naniutsy danavdu THB

=" quasusfi 34190 Currency

= Thailand Wdun 0.00

[Loan] Limit

243,017

Su/idiau/Q ERUIRT] faduin wituda naudu/HINRY UDAANUND A s
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch  Teller
B/F vaauA 814,912.00
20/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 12,740.00 827,652.00 108682 931000
20/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 22,591.40 850,243.40 108682 931000
21/08/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 837,503.40 12,740.00 0313 93999
22/08/2562  BCD14 GFMIS/108682 8,650.00 21,390.00 108682 931002
22/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 154,050.00 175,440.00 108682 931000
22/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 24,750.00 200,190.00 108682 931000
22/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,250.00 205,440.00 108682 931000
22/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 769,450.00 974,890.00 108682 931000
22/08/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 8,650.00 966,240.00 0313 93999
26/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 95,680.00 1,061,920.00 108682 931001
26/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 9,600.00 1,071,520.00 108682 931001
26/08/2562 BCD14 GFMIS/108682 119,985.00 1,191,505.00 108682 931001
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